

## CITTA' DI BARLETTA

## Medaglia d'oro al Valor Militare e al Merito Civile Città della Disfida

UFFICIO SEGRETERIA DELLA II COMMISSIONE CONSILIARE PERMANENTE "ATTIVITA" PRODUTTIVE, SVILUPPO ECONOMICO, LAVORO"

Protocollo

Barletta, 21.02.2025

Ai Sigg. Consiglieri Comunali Componenti la Il Commissione Consiliare

All'Assessore alle AA. PP. Giuseppe Dileo

e, p.c

All'Ufficio di Presidenza del Consiglio Comunale

Ai Capigruppo Consiliari

LORO SEDI

Oggetto: Convocazione <u>seduta</u> della II Commissioni Consiliare permanente per il giorno martedì 25.02.2025 ore <u>16:30</u>

La informo che, ai sensi dell'art. 88 e 91 del vigente Regolamento del Consiglio Comunale, è convocata, presso una sala riunione del II piano di Palazzo di Città – uffici della Presidenza del Consiglio Comunale - per il giorno 25.02.2025 alle ore 16:30 la seduta della II Commissione Consiliare permanente con il seguente o.d.g.:

✓ Mercato settimanale di via ROSSINI - Aggiornamenti.

La Commissione, ai sensi dell'art. 84 del vigente Regolamento del Consiglio Comunale, si riunisce per motivi di indagine.

Le SS.LL., riportate in indirizzo, sono invitate a partecipare

InvitandoVi allla massima puntualità, l'occasione mi è gradita per inviare cordiali saluti.

D'ordine del Presidente della II Commissione II Segretario della Commissione Giovanni PEDICO

Giovanni.Pedico@comune.barletta.bt.it tel. 0883 300348